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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 1,142            1,319                  0.15                    135,277            152,218        0.13                19              33            0.74                3,528                24,060              5.82                

02 Sigurimi i shendetit 7,877            5,365                  (0.32)                   2,068,339        2,258,659    0.09                9,676        13,832    0.43                1,023,574         1,519,549        0.48                

03 Casco 1,012            1,300                  0.28                    393,522            534,045        0.36                294            399          0.36                144,860            286,669            0.98                

04 Mallrat në transport 1                    4                          3.00                    93                     1,410            14.21             

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 423               401                     (0.05)                   329,721            263,266        (0.20)              13              15            0.15                14,735              75,897              4.15                

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 530               468                     (0.12)                   423,333            142,802        (0.66)              21              27            0.29                6,568                17,915              1.73                

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 14,973          19,579                0.31                    2,134,019        2,696,297    0.26                489            902          0.84                1,136,690         1,664,393        0.46                

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 46                  41                        (0.11)                   94,855              109,960        0.16                2              248                   

09 Sigurimi i garancive 63                  139                     1.21                    4,335                7,237            0.67                

Total 26,067          28,616                0.10                    5,583,494        6,165,893    0.10                10,512      15,210    0.45                2,329,955         3,588,730        0.54                

Shënim: periudha paraprake 01-06/2020

              periudha aktuale 01-06/2021

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


